
AEGVIIDU AEG
AEGVIIDU VALLA SÕLTUMATU LEHT 20. AASTAKÄIK

NR 10 (231) NOVEMBER 2013 HIND 20 SENTI

AEGVIIDU VALLA
VALIMISKOMISJON

OTSUS

25.oktoober 2013.a nr 8

Valitud vallavolikogu liikmete
registreerimine

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise
seaduse § 68 lõike 1 alusel ja arvesse võttes
Aegviidu valla valimisringkonna nr 1
20.10.2013. a valimistulemuste protokolli

Aegviidu Valla Valimiskomisjon
otsustab:

1.Registreerida Aegviidu Vallavolikogu
liikmetena:

Ranno Soots
Toomas Tõnise
Maie Murakas
Krista Aruoja
Riivo Noor
Viljar Solenikov
Viktor Ilavski
Sven Luks
Tanel Ader

2.Otsus jõustub avalikustamisest.

3. Valimiskomisjoni otsus avalikustada valla
veebilehel ja vallavalitsuse ruumes infotahvlil
ning Aegviidu Vallaraamatukogus
25.oktoobril 2013.

4. Valimiskomisjoni otsuse peale võib
huvitatud isik vastavalt kohaliku omavalitsuse
volikogu valimise seaduse §-le 64 esitada
kaebuse Harju maakonna valimiskomisjonile,

kaebus tuleb esitada kolme päeva jooksul
arvates otsuse tegemisest.

Anne Loik
Valimiskomisjoni esimees

AEGVIIDU VALLA
VALIMISKOMISJON

OTSUS

30. oktoober 2013.a nr 11

Volikogu esimehe valimine jakinnitamine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §

44 lg 3 alusel ja arvesse võttes valla
valimiskomisjoni protokolli volikogu esimehe
valimiste läbiviimise kohta

Aegviidu Valla Valimiskomisjon
otsustab:

1.Kinnitada Aegviidu Vallavolikogu esimehe
valimise hääletamistulemused vastavalt
9 poolthäälega.

2. Kinnitada Aegviidu Vallavolikogu
esimeheks Toomas Tõnise .

3.Otsus jõustub allakirjutamisest.

4. Valimiskomisjoni otsuse peale võib
huvitatud isik vastavalt kohaliku omavalitsuse
volikogu valimise seaduse §-le 64 esitada
kaebuse Harju maakonna valimiskomisjonile,
kaebus tuleb esitada kolme päeva jooksul
arvates otsuse tegemisest.

Anne Loik
Valimiskomisjoni esimees



AEGVIIDU VALLAVOLIKOGU
ISTUNGI PROTOKOLL

Aegviidu

Algus kell 17.00
30.oktoober 2013. a nr 1-1/8/2013

Istungit juhatas kuni teise päevakorrapunktini
valimiskomisjoni esimees Anne Loik, edasi
vallavolikogu esimees Toomas Tõnise.
Protokollis Anne Loik.
Istungil osalesid vallavolikogu liikmed Tanel
Ader, Krista Aruoja, Viktor Ilavski, Sven
Luks, Maie Murakas, Riivo Noor, Viljar
Solenikov, Ranno Soots, Toomas Tõnise.
Istungist võtsid osa Aegviidu valla
valimiskomisjoni esimees vallasekretär Anne
Loik, valimiskomisjoni liikmed Aili Pürjema
ja Kristel Lehemets, vallavanem Tõnis Väli,
vallavalitsuse liikmed Sille Noor ja Enn Pung.

Vallavolikogu istungil valiti vallavolikogu
esimees ja aseesimees ning kuulati ära
vallavalitsuse lahkumispalve.
Kell 18.15 alustas Aegviidu Vallavolikogu

oma erakorralise istungiga.

Kell 18.15 alustas Aegviidu Vallavolikogu
oma erakorralise istungiga.
Istungit juhatas vallavolikogu esimees
Toomas Tõnise.
Protokollis Anne Loik.
Istungil osalesid vallavolikogu liikmed Tanel
Ader, Krista Aruoja, Viktor Ilavski, Sven
Luks, Maie Murakas, Riivo Noor, Viljar
Solenikov, Ranno Soots, Toomas Tõnise.
Istungil osales vallasekretär Anne Loik.

Vallavolikogu istungil otsustati vallavanema
ametikoha täitmiseks välja kuulutada
konkurss ning kinnitati tingimused konkursi
läbiviimiseks. Ühtlasi otsustati kutsuda kokku
erakorraline vallavolikogu kolmapäeval,
13.novembril kell 17.00.

Vallavalitsuse poolt vastuvõetud
otsustused oktoobrikuus

Toimus 3 istungit, millel arutati:

Eelarve- ja majandusküsimused

Kanti kuludesse ebatõenäoliselt laekuvad
nõuded.
Määrati tegevustoetus 2013. aasta eest
mittetulundu sühingule.

Haridus- ja kultuuriküsimused

Otsustati maksta huvitegevuse toetust 1
õpilasele.

Maa-, ehitus- ja elamuküsimused.

Kinnitati ja anti välja
projekteerimistingimused Soo tn 7 abihoone
laiendamiseks.
Kinnitati ja anti välja
projekteerimistingimused Järve tn 4a elamu
laiendamiseks.
Kinnitati ja anti välja
projekteerimistingimused Piibe maantee alevi
keskuse rekonstrueerimise ehitusprojekti
koostamiseks.
Anti kirjalik nõusolek Tamme tn 5 abihoone
ehitamiseks.
Otsustati pikendada Raudtee tn 4-4
üürilepingut 30.aprillini 2014.
Kinnitati kergliiklustee Lambamäe lõigu
remondi teostaja.
Anti ehitusuba kergliiklustee Lambamäe lõigu
rekonstrueerimiseks.
Muudeti katastriüksuste lähiaadresse –

Koitjärve katastriüksuste aadress asendati
Kalda tänava aadressidega.

Sotsiaalküsimused.
Otsustati maksta toimetulekutoetust ühele
abivajajale.
Otsustati maksta juubelitoetust 4 juubilarile.

2 -AEGVIIDU AEG NOVEMBER 2013



Muud küsimused.
Moodustati komisjon riigihangete
hankemenetluse läbiviimiseks.
Alustati uuesti talihooldustööde
hankemenetlus jakinnitati tingimused
riigihanke läbiviimiseks.

Vallavalitsuse tegemistest oktoobrikuus
Viidi läbi talihooldustööde riigihange, mis
tunnistati lõppenuks tähtajaks mittelaekunud
avalduste tõttu. Alustati uue hanke
menetlusega.
Lasteaias avati laste mänguväljak.

Remonditi Pärna tänav.
Toimus kohtumine projektijuhiga
veemajanduse edasise arengu küsimustes.
Vallavanem osales Leader-grupi juhatuse
koosolekul.
Toimus kergliiklustee Lambamäe lõigu
rekonstrueerimise töögrupi avakoosolek ja
lõpetati rekonstrueerimistööd.
Lõpetati Euroopa Liidu toiduabi jagamine.

Parimad õppurid 2013/2014
I veerandil

Kõik „5“
Uku Krevald 2.kl
Laurits Rütman 2.kl
Indrek Noor 2.kl
Anne-Mai Sepp 2.kl
Anna Kubja 3.kl
Raili Stina Reidla 3.kl

Karl Otto Lillemets 4.kl
Mark Eemil Mustonen 5.kl
Rainer Talvik 5.kl
Raiko Sten Reidla 6.kl
Hardy Keller 7.kl
Indra Suvi 9.kl

„4-5“
Janika Ilavski 2.kl
Viktoria Ilavski 2.kl
Rainis Park 2.kl
Mihkel Käärma 3.kl
Annabel Malv 3.kl
Martin Joonas Mustonen 3.kl
Kristjan Raava 3.kl
Ly Rim 3.kl
Katrin Tšupina 3.kl
Arp Aarpuu 4.kl
Cristen Kivimäe 4.kl
Joonas Pikka 4.kl
Ekke Tõnn Rütman 4.kl
Kertu Noor 5.kl
Renaate Noor 5.kl
Markus Sepp 5.kl
Loviisa Vahenurm 6.kl
Kaspar Jegorov 7.kl
Reelika Tarbe 7.kl
Antero Noor 8.kl
Erik Schasmin 8.kl

KOOLI NÄITERINGI MÕNUS
LAUPÄEV

Aegviidu Kooli näitering võttis juba teist
aastat osa Kundas toimuvast kooliteatrite
festivalist „Väike lava.“ Aastal 2012
osalesime ühe etendusega. Eelmisel aastal oli
aga näiteringis kaks koosseisu ning valmis ka
kaks etendust, nõnda, et seekord oli Aegviidu
esindatud kahe etendusega.

Küll oli südantsoojendav päev! Jõudsime
kohale 19. oktoobri hommikul ja liitusime
kohe rongkäiguga läbi Kunda linna. Mis Te
arvate, mis kool kõige häälekamalt ja
loomingulisemalt läbi linna liikus? Aegviidu!
Lapsed laulsid Põhja-Tallinna „Meil on aega

NOVEMBER 2013 - -AEGVIIDU AEG - -3



veel“ ja skandeerisid igasuguseid Aegviidu
teemalisi hüüdlauseid! Küll oli mõnus tunne!
Selline kokkuhoidmise tunne! Ja seda jätkus
terveks päevaks. Vanem koosseis hoidis
noorematele saalis pöialt ja jälgis iga
reaktsiooni, kui nooremad esinesid, ning
vastupidi. Tundus, et publikule ka meie
ülesastumised meeldisid! Ja žürii muheles
mõnusasti! Alles mõni päev hiljem sain aru,
et minu siht, mida olin näiteringi juhendama
hakates enesele seadnud, on saavutatud. Minu
eesmärk oli, et lapsed saaksid aru lavamängu
võlust, sellest, kuidas olukorrad ja stseenid
hakkavad kohapeal sündima ja elama,
pakkudes võimalust kiire mängulise
lahenduse leidmiseks ja mängurõõmuks.
Lisaks sellele veel terviku tajumine, üksteise
reaktsioonide märkamine, partneri(te)
tajumine jne!!! Kõik toimis, kõik töötas! Jah,
meil on ebatraditsioonilised etendused (eriti
vanemate „Imekivi“), nagu ühel eripreemial
ka märgitud sai: improvisatsioonilised. Aga
praeguse omandatud aluse ja loodetavasti ka
tunnetatud mängurõõmu pealt on võimalik
edasi minna. Näiteks kindla „klassikalise
tekstiga“ töötades. Edaspidi.

Olgu siis ka ära mainitud meie preemiad:
noorem rühm sai eripreemia õpetliku loo eest
ja vanem rühm eripreemia improvisat-
sioonilise lavastuse eest. Eraldi,
näitlejapreemia, pälvis „Imekivi“ ema rolli
eest Maarja Tosin.

Väga suur ja südamlik kummardus kõigile
noortele kogu hingega osalemise eest. Samuti
tänu tugigrupile, kes meid festivalil saatis ja
Kundasse kohale toimetas! Meil on toredad
lapsed!

Marian Rütman näiteringi juhendaja

Tagasi- ja ettevaade tegevustele
lasteaias

Õppeaasta on jõudsalt edenenud, koolilastel
üks veerand juba seljataga. Lasteaiaski on
päevad täis mitmekesiseid ja arendavaid

tegevusi. Õnneks on meil nii palju toredaid
koostööpartnereid, et igav lasteaias ei hakka
küll kunagi.

Oktoobris tähistasime traditsiooniliselt
leiva- ja piimanädalat, eestvedajaks staažikas
tegija Tija-Inta Vaikre, kes oma esitlustes
lähtus loomulikult tervislikkuse printsiibist.
Lisaks õppis vanem rühm iseseisvat
einevõileibade valmistamist – küll maitses
enda tehtud jakaunistatud võileib hea!

Oktoobri alguses tähistas lasteaiapere ka
õpetajate päeva, seda nii väikese aktuse kui
toreda väljasõiduga. Aktuse eest aitäh
vallavanem Tõnis Välile, õpetaja Reet
Kangerile, kooliõpilastele ja lasteaialastele.
Väljasõidu aitasid võimalikuks teha Reelika
Lass ja Merily Saar, suur tänu neile selle eest!
Laste rõõmuks korraldas Kõrvemaa Matka- ja
Suusakeskus vahva sügisese seiklusmatka
Kõrvemaal, selle eest kuuluvad tänusõnad
Marilin Pehkale ja Marjaana Rimile!

Õpetaja Mikola Misjuki eestvedamisel on
oktoobris läbi viidud sügisene spordipäev, kus
küll jooksu-, palliviske ja kaugushüppe
tulemused on kirja pandud, kuid nendest
olulisemad on sportimisharjumus ja rõõm
liikumisest.

Armas ja kena on jätkuvalt
ettelugemispäeva üritus meie raamatukogus,
võõrustajateks ja ettelugejateks Aili Pürjema
ning Mai Kurg, aitäh teile!

Kindlasti on lasteaias oluline ennetustöö.
Hiljuti viidi Päästeameti poolt läbi ohtu
ennetav haridusprogramm Tulest targem,
kohe-kohe on lasteaeda saabumas
politseinikud, et jagada lastele oma tarkusi.
Põnevust pakub politseimaskott Lõvi Leo.

Novembrikuus on üks tähtis päev –

isadepäev. Sel puhul ootab lasteaed kõiki
isasid ja soovitavalt kogu peret 7.novembril
isadepäeva õuepeole, kaasa võtta kindlasti
taskulamp! Ees ootavad lapsega koos
tegutsemine ja üllatused. Loodame vihmavaba
ilma, kuid tegelikult pole halba ilma, on vaid
valesti valitud riietus.

20.novembril algusega kl 11.30 on lasteaia-
ja koolilapsed oodatud jälgima teatri Võlumaa

4 -AEGVIIDU AEG NOVEMBER 2013



etendust Kessu ja Tripp. Novembris on
tulekul veel meepäev, kus mesinik Ülo Lippa
tutvustab videofilmi toel mesilaste elu ja mee
sündi, tavaliselt on ka väike meemaius seda
päeva magusaks teinud. Ja 28.novembril
külastavad järgmise aasta kooliminejad
Rakvere Politseimuuseumi ning osalevad
programmis Politseiakadeemia.

On väga tore, et oktoobri lõpus sai valmis ja
on tihedas kasutuses meie lasteaia oodatud
ronila, seda nii väiksematele kui suurematele
rüblikutele. Lisaks soovib lasteaiapere tänada
Aegviidu Päästeseltsi mehi juba ammu
kasutuks osutunud internetimasti lasteaia
katuselt mahavõtmise eest, tänusõnad
kuuluvad Ants Raavale, Mihkel Schasminile,
Reimo Noorele, Riivo Noorele, Viljar
Solenikovile, Deniss Tarassovile ja Ants
Arukaevule.

Tegusat sügise jätku!
Ilusat isadepäeva kõigile isadele!

Krista Aruoja
lasteaia direktor

„Põnevad ühistegevused üle Eesti ja
sinu kodukohas!“ ehk Ühisnädal

2013

„Põnevad ühistegevused üle Eesti ja sinu
kodukohas!“ - just nii kõlab sel aastal
toimuva vabaühenduste Ühisnädala deviis.
Nädala eesmärk on professionaalse
kolmanda sektori tutvustamine laiemale
avalikkusele ning uute liikmete sellesse
kaasamine ja seeläbi oma tegevuse
nähtavamaks muutmine.

Kui vaadata Statistikaameti andmeid
inimeste tööga rahulolu osas, siis ilmneb era-,
avaliku ja kolmanda sektori võrdluses, et
2009. aasta andmetel oli kõige suurem
rahulolu MTÜ-de ja sihtasutuste töötajate
hulgas. Tuleb välja, et vabaühenduses
tegutsetakse tihti põhitöö kõrvalt ning ollakse

veel õnnelikud ka! Millest see tuleb? Aga just
seetõttu, et vabaühendused annavad
võimaluse end teostada just selles valdkonnas,
mis kõige südamelähedasem japõnevam on.

Nagu alguses välja sai toodud, on
selleaastase nädala eesmärk pöörata
tähelepanu vabatahtlike kaasamise
olulisusele. Kuigi MTÜs tegutsemine ei
tähenda ainult vabatahtlikuna töötamist, tuleb
tõdeda, et tänu neile saavad teoks väga
mitmed suured ettevõtmised. Vabaühenduse
professionaalse arendamise abil on võimalik
oma tegevusest kujundada ka sisse-
tulekuallikas.

Ühisnädala raames on võimalik osaleda
mitmetes Harju Ettevõtlus-ja Arenduskeskuse
(HEAKi) korraldatud töötubades, kus saab
kuulata teiste mõtteid ja kogemusi ning
avaldada oma arvamust kolmandas sektoris
tegutsemise kohta. Näiteks 26. novembril
Kiviloo külamajas toimuvas töötoas
diskuteeritakse kohalikus omavalitsuses
külatasandi esindamise üle. Kaks päeva
hiljem toimub sarnane töötuba, kus teemaks
on põlvkondadevaheline koostöö.

Foorumid, mis asendavad iga-aastast
Kodanikuühenduste konverentsi, annavad
suurepärase võimaluse kaasa rääkida,
mõttekaaslasi leida ja demokraatlike
otsustusprotsesside kohta infot saada. 30.
novembril toimub Keila Muusikakoolis
foorum „Iga väike tegu loeb“, kus räägime

Kodanikuühiskonna konverents 2012

NOVEMBER 2013 - -AEGVIIDU AEG - -5



kodanikuühiskonnast ja arutame igaühe
väikese panuse olulisuse üle. Lisaks kuulame
valla teataja välja andmisest ja proovime läbi
Euroopa Parlamendi tööprotsessid.

29. novembril toimub Tallinnas esmakordne
venekeelsete vabaühenduste foorum, kus
arutatakse kodanikuühiskonna arengute üle.
Noortel tasub osaleda 27. novembril
Tulevikulinnamängus, kus noored ja KOVide
esindajad loovad ühiselt nägemust tuleviku
linnast.

Harju Maavalitus, HEAK, Harjumaa
Omavalitsuste Liit ja Kodukant Harjumaa
korraldavad iga-aastast konkurssi Harjumaa
Aasta Tegija, kus kuulutatakse välja aasta
ettevõtja, kodanikuühendus, toetaja, aasta
tegu ning sädeinimene. Võitjaid tunnustatakse
30. detsembril toimuval Harjumaa ballil
Estonias. Konkurss toimub 1.-30. novembrini,
täpsemad tingimused HEAKi kodulehel.

Veel kutsume Harjumaa aktiivseid
kodanikke ja organisatsioone osalema minu
loo konkursil „Ma poleks iial arvanud, et
mina/meie....“ , mille eesmärk on esile tuua
algatusvõimet ja vastutusjulgust. Tähtis ei ole,
et lugu lõpeks eduga, tähtis on õpiprotsessi
välja toomine. Sobivas vormis oma loo saab
saata kuni 17. novembrini ja parimale loole
on Microsoft Eesti poolt auhinnaks Nokia
nutitelefon. Täpsemad konkursi tingimused
meie kodulehel -

http://www.heak.ee/yhisnadal/minu-loo-
konkurss.

Kindlasti ootame Harjumaa inimeste ja
organisatsioonide enda initsiatiivi
korraldamisel ja oma tegevustest meile teada
andmisel. Kui soovite, et teie Ühisnädala
raames toimuv sündmus kajastuks meie
kodulehel ja uudiskirjas, saatke info selle
kohta Paulale (paula@heak.ee).

Nädala tegevusi Harju maakonnas toetab
Kodanikuühiskonna Sihtkapital ja Harju
Maavalitus.

Partnerid on Ettevõtluse Arendamise
Sihtasutus, Riigikantselei, MTÜ Kodukant
Harjumaa, Serve the City, Eesti Väitlusselts ja
Briti Nõukogu. Üle-eesti toimuvate

sündmustega on võimalik tutvuda
https://mty.arenduskeskused.ee, täpsema info
Harju maakonna tegevuste kohta leiab
HEAKi kodulehel www.heak.ee/yhisnadal.

Paula Koppel
Ühisnädala projektijuht

Üleriiklik kirikukoguduste esimeeste
kokkutulek Nelijärvel

Järjekordne, nüüd juba kuues üleriiklik
EELK koguduste juhatuste esimeeste ja
liikmete konverents toimus 25.-27. okt. juba
kolmandat korda Nelijärvel. Näib, et
organisaatoritele on meie kant meeldima
hakanud, aga eks ta ju logistiliselt on
enamusele sobiv. Pealegi pakub looduslikult
kaunis paik osavõtjatele nii silmailu kui
hingerahu. Muidugi ei saabunud kõigi
Eestimaa 164 koguduse esindajad, aga
enamus oli kohale tulnud. Peab ütlema,et
konverentsile kogunenud osalev seltskond oli
igas mõttes esinduslik, omavalitsuste endised
ja praegused juhid, volikogude esimehed ja
liikmed, kooliõpetajad ja ajakirjanikud ning
inimesed kõikvõimalikelt elualadelt, kes

6 -AEGVIIDU AEG NOVEMBER 2013

Toimumisaeg ja -koht Mis toimub?

17.11
Minu loo konkursi

tööde esitamise
tähtaeg

26.11,Kiviloo külamaja Aktiivse kodaniku
töötuba „Külaelu“

26.11, Maardulinn
Aktiivse kodaniku

töötuba
„Kodanikuväärtused“

25.-29.11 üle
maakonna Noorte töövarjunädal

25.-29.11üle maakonna Pooltevahetus
27.11 Tallinn,

Omavalitsusmaja Tulevikulinna mäng
Aktiivse kodaniku

töötuba
„Põlvkonnad“

29.11 Tallinn Foorum
30.11

KeilaMuusikakool

28.11 Saue vald

Foorum „Iga väike
tegu loeb“

30.11 Tallinn Vabatahtlike päev



tundsid end oma koguduste elus tegevatena ja
kes ei karda ega arva,et usust rääkimine pole
heaks tooniks. Kuuleme ju igapäev laiast
maaailmast, milline jõud on kokkuhoidval
kogukonnal, keda ühendab ühine usk. Nagu
ikka taolistel puhkudel, esinesid
tervitussõnavõttudega maakonna ja kohaliku
omavalitsuse esindajad. Kahjuks jäi tulemata
Aegviidu valla(volikogu) esindaja, kellelt jäi
kuulmata tervitussõnavõtt. Oma praktikast
sinoditest, konverentsidest ja kokkutulekutest
on see minul küll esmakordne, kus kohaliku
omavalitsuse esindaja jätab lihtsalt tulemata,
jättes kasutamata võimaluse olla või jõuda
pildile. Eks ta meie esindajatele vähe piinlik
oli, aga leevenduseks oli ehk see,et jutu autor,
kes ei jõudnud avapäevaks tagasi välisreisilt
Iisraeli, oli oma tervituse jätnud mälupulgale
(mis oli osavõtjates meeldiva elevuse
tekitanud).

Seekordse konverentsi läbivaks teemaks oli
USK, kuna käesolev aasta on kuulutatud
Eestis usuaastaks. Tallinna piiskopliku
toomkoguduse juhatuse esimehe Indrek
Treufeldti juhitud paneeldiskussioonis, mis
keskendus usus kasvamisele kui julgusele olla
kristlane, oli lisaks temale ja arutlejatele
Usuinstituudi rektorile Ove Sanderile ja
ajakirjanik Liina Raudvassarile osalejaks
kogu auditoorium, kes osales selles aktiivselt.
Võimalus arutleda oluliselt tähtsatel teemadel
kitsamas ringis toimus viies töötoas, mida
juhtisid kompetentsed oma ala tundvad
teoloogid ja õpetajad. Kokkutulekust võttis
osa ka kaitsejõudude juhataja kindralmajor
Riho Terras, kes on Tallinna Toomkooli
koguduse juhatuse liige ja kes muuhulgas
tutvustas ka kaitseväe vaimulikku teenimist,
sealjuures vahendades isiklikku kristlikku
maailmavaadet. Käsitlemist leidis ka
kriisisituatsioonides tõusev religioossus, kus
olukorras, kus kuskilt pole abi loota,
pöördutakse viimases hädas Kõige Kõrgema
poole. Huvitavaid ettekandeid leidus teisigi.
Nii jagas oma kogemusi Tallinna Kaarli
koguduse esimees Vootele Hansen, kel on
juba 26 aasta pikkune staaz koguduses, Mart

Johanson, Jõelähtme koguduse esimees ja
muusik, tutvustas aga EELK Hoiulaenuühistu
tegevust. Konverentsil on tavaks saanud, et
valitakse aasta juhatuse esimees, kes saab
preemiareisi Pühale Maale ehk Iisraeli.
Eelmisel aastal sai selle au osaliseks
mitmekordne Eesti meister, omaaegne NSVL
koondislane ja tuntud jalgrattur Leesi
koguduse esimees Kaarli Lambot, kes jagas
osalejatele ka oma reisimuljeid. Seekord
esitati kandidaate kolm – Rakvere Kolmainu
koguduse esimees Karl Mäesepp, Tallinna
Piiskopliku Toomkoguduse juhatuse esimees
Indrek Treufeldt ja Tartu Jaani kiriku
(praeguse peaministri Andrus Ansipi
kodukirik) koguduse esimees Juhani Jaeger.
Peab ütlema, et kõigil olid vägevad
soovituskirjad, mis olid allkirjastatud kohalike
linnapeade ja kirikupeade poolt ja meeste
tegevusampluaa ja teenistusleht oli
kadestusväärne. Kõiki iseloomustab
suurepärane koostöö omavalitsustega, kes
näevad neis koostööpartnereid ja inimesi, kes
aitavad kaasa kiriku positiivse kuvandi
loomisele kogukonnas tervikuna. Ülekaaluka
häälteenamusega valiti aasta esimeheks Karl
Mäesepp. Mees väärib seda tõepoolest, sest
oma innuka ühiskondliku tegevusega on ta
pälvinud rakverelaste suure lugupidamise.
Suurema osa tööst ülejäävast ajast kasutab ta
mitmesugustele heategevuslikele projektidele.
Omal initsiatiivil riietab ta puudust-
kannatavatest peredest pärit koolilõpetajaid
pidulike riietega, toob ise Soomest
abivajajatele invavahendeid ja jagab Rakvere
linnas ja lähikülades puuduses olevatele
peredele toiduabi. Ta on pälvinud Rakvere
linnavolikogu liikme ja sotsiaalkomisjoni
esimehena ka 2007.a. “Eestimaa uhkuse“
aunimetuse ja sai eelmisel aastal presidendilt
ka riikliku teenetemärgi.

Kokkutulek päädis jumalateenistusega meie
kirikus, kus teenisid piiskop Einar Soone,
maakonna praost Teet Hanschmidt ja
Aegviidu koguduse õpetaja amblalane Tõnu
Linnasmäe. Peale aasta juhatuse esimehe
väljakuulutamist läkitati osavõtjad koduteele.

NOVEMBER 2013 - -AEGVIIDU AEG - -7



Peagi on tulemas aga ka kristlik
juhtimiskonverents, 15.-16.nov. Tallinna
Tehnikaülikoolis, kus esinejate seas on ka
USA endine välisminister Colin Powell, Tartu
Ülikooli emeriitprofessor Marju Lauristin jmt.
Konverentsi juhtlause “Juhi seal, kus oled“ on
piisavalt laiapõhjaline, et seda saab kasutada
kõikjal - peale töökeskkonna ka isiklikus elus
ja perekonnas. Ehk leiavad meie värsked
vallajuhid ka tee sinna, et oma mitte liiga
suuri teadmisi juhtimisest täiendada, tuleks
see ju kogu vallarahvale kasuks.

Pärtel Tõnsberg
Aegviidu Aleksandri koguduse esimees

Abi on ainult töökorras
suitsuandurist

Selle aasta jooksul on Eestis tulekahjudes
hukkunud 30 inimest ja viga saanud ligi 70
inimest. Enamiku tulekahjude puhul, kus
inimesed hukkusid või said vigastada, ei
olnud majapidamises töökorras suitsuandurit.
Liiga tihti avaneb päästjatele pärast tulekahju
vaatepilt, et laes on üksnes suitsuanduri alus,
suitsuandur ise on juba varem maha võetud.

Tulekahju korral rakendub õigeaegselt tööle
ainult täis patareiga ja õigesse kohta
paigaldatud suitsuandur. Suitsuandur teavitab
tulekahjust, kui põlengukolle on veel väike
ning see on võimalik kiiresti ära kustutada.
Kui tulekahju puhkeb öisel ajal, äratab
suitsuandur alarmiga magavad inimesed ning
neil on võimalus põlevast hoonest välja saada.
Alates 2009. aastast on suitsuandur igas
majapidamises kohustuslik.

Suitsuanduri õige paigaldus
• Kui majapidamises on üks

suitsuandur, tuleb see paigaldada
magamistubade lähedale koridori.

• Lisakaitseks soovitame paigal-
dada suitsuanduri kõikidesse

magamistubadesse ja seejärel
eluruumidesse.

• Kööki ja vannituppa pole soovitav
suitsuandurit paigaldada, söögiaurud
ja veeaur põhjustavad rohkesti
valehäireid.

• Avatud köögi puhul tuleb suitsu-
andur paigaldada toapoolsesse
ossa, kus see ei reageeri söögi-
aurudele.

• Suitsuandur tuleb kruvidega lakke
kinnitada, võimalikult toa keskele ning
vähemalt pool meetrit eemale seintest,
lampidest ja ventilatsiooniavadest.

Suitsuanduri hooldus
• Vaheta suitsuanduri patarei, kui see

hakkab tühjaks saama.
• Suitsuandur annab patarei tühje-

nemisest teada vaikse hoiatusheliga,
mis kostub umbes iga minuti järel.

• Tühja patarei asemele tuleb panna
sobiva pingega patarei, enamasti on
selleks 9V. Vale pingega patarei
kasutamine võib suitsuanduri ära
rikkuda.

• Suitsuandurilt tuleb tolmu pühkida,
sest tolm võib põhjustada valehäireid
või takistada suitsuanduri õigeaegset
käivitumist.

• Veendumaks, et suitsuandur on
töökorras, testi suitsuandurit testnuppu
vajutades.

Sirle Matt
Põhja päästekeskuse
kommunikatsioonijuht
Päästeamet

8 -AEGVIIDU AEG NOVEMBER 2013



TEATED

Aegviidu Vallavolikogu kuulutab välja
konkursi

Aegviidu vallavanema
ametikoha täitmiseks.

Kandidaadilt eeldame:
• töökogemust kohalikus omavalitsuses
• vähemalt kaheaastast

juhtimiskogemust

Kandideerimiseks saata CV ja
motivatsioonikiri 18. novembriks 2013 e-posti
aadressil toomas.tonise@gmail.com
Info Toomas Tõnise tel 501 2265.
¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤

Isikut tõendavate dokumentide
vormistamine Aegviidu vallas

Politsei- ja Piirivalveameti kodakondsus- ja
migratsioonibüroo tuleb Aegviidu valda
inimeste dokumente vormistama laupäeval,
16. novembril 2013 kell 11.00 – 13.00.
Vastuvõtt toimub Aegviidu Lasteaia ruumides
aadressil Kase 10.

Uut dokumenti taotlema oodatakse kõiki valla
elanikke, kelle dokument (ID-kaart, pass,
elamisloakaart) hakkab läbi saama. Siinjuures
on oluline välja tuua, et elamisloakaardi
taotlusi saab kohapeal vastu võtta ainult
nendelt välismaalastelt, kellel on Eestis
tähtajatu elamisluba.

Toimingud, mida taotluse vastuvõtmise
käigus kohapeal teostatakse on järgmised:

• Isikute tuvastamine nende ID-kaardi
või passi alusel

• Isikute fotografeerimine
• Isikutega koos taotlus ankeetide

täitmine
• Vajadusel sõrmejälgede hõivamine

(passi taotluse korral)

• Riigilõivude vastuvõtmine

Nelja nädala pärast 14. detsembril 2013 tuleb
PPA kodakondsus- ja migratsioonibüroo
Aegviitu ja toob kõikidele taotlejatele valmis
dokumendid kätte

Palume registreerida ennast, teatades sellest
valla sotsiaal- jaharidusspetsialist Kristel
Lään’ele telefonil 605 1776 või e-maili
aadressil: kristel.laan@aegviidu.ee.
Eelregistreerimine lõpeb 8.novembril 2013. a
ja on vajalik, et PPA saaks teostada taotluse
vastuvõtmisele eelnevad toimingud
teenindussaalis.

RAHVAMAJA TEATAMISED
HINGEDEKUUL

Esmaspäeval, 18. novembril kell 17.30
noortekeskuses film „Kahvliga skalpelli
vastu.“

Peale filmi väike vestlusring nähtud teemadel,
vestlust juhib toitumisnõustaja Rain Vainik.
Pääse: 2 eurot.

Film “Kahvliga skalpelli vastu” lahkab
kaasaegse lääne toiduvaliku ajaloolist
kujunemise lugu - miks ja kuidas on meie
igapäevamenüüsse jõudnud nii palju liha,
piimatooteid ja rohkelt töödeldud toitusid.
Veel on filmis esitletud mitme tõsiselt haige
patsiendi isiklikke katsumusi ja võite
tervislikule taimsele toitumisele üleminekul.
Nad kõik said sellest kogemusest rohkesti abi
ja mõni neist seljatas koguni surmava
haiguse.
“Kahvliga skalpelli vastu” õpetab igaühte
oma heaolu üle ise täielikku kontrolli
saavutama. Ära oota vajalike muudatustega
oma elus, kuni haigus on juba käes. Tee need
teoks juba täna! See ei ole üldse keeruline!
Meie kehad on loodud suurepäraselt hakkama

NOVEMBER 2013 - -AEGVIIDU AEG - -9



saama vaid taimse kütusega." –Julie Sterner,
Glenview

Reedel, 29. novembril kell 19.00 selle aasta
viimane mälumäng! Küsimused koostab ning
mängu juhib eelmise korra võidukas
võistkond Saekala. Arukas oleks seekord
eelregisteeruda!

Laupäeval, 30. novembril kell 19.00 tuleb
rahvamajja külla ansambel MINU ISA OLI
AUSUS ISE.
Nii on ansambli liikmed oma tutvustuseks
kirjutanud: Minu Isa Oli Ausus Ise sündis olude
sunnil 1992. aasta jõululaupäeval tööd alustanud
Rakke Raadio struktuuri ühe osana. Rakke Raadio
ise sündis vastukaaluks joodikute lällamisele akna
all ja jaanipäevast tööle unustatud hulkuva
kombaini hirmutegudele. Kuna meid lülitati
vooluvõrku alles kuuendal tegutsemisaastal,
käisid inimesed meie saateid otse stuudios
kuulamas. Ruumi ja head sõna jagus kõigile, aga
polnud meie raadios võimalust pika saate järel
suu puhkamiseks muusikat mängida - seetõttu
pidime ise pillid kätte võtma ja laulu üles.
Laulsime inimestele inimestest. Loomadele
loomadest. Hingele teisest hingest. Ja meie
südamed lõid ühes taktis. See oli sünnilugu,
edasine on juba tuhandete folgisõprade teene...
Rohke Debelak - laul, kitarr, põsepill, parmupill
ja võib-olla mandoliin
Margo Miki Mitt - laul ja pill, mis tuleb pika ilu
peale.
Tulge kuulama ja kaasa elama! Pääse: 4 eurot.

Tänavu toimub JÕULULAAT rahvamajas
laupäeval, 7. detsembril. Näpud tööle!

Hääd hingedeaega, Marian Rütman

10-AEGVIIDU AEG NOVEMBER 2013

MTÜ Otto Neudorfi Tervisekeskus kutsub
kõiki sõpru ja Oti pargi taastajaid
mälestuskogunemisele Oti sünniaastapäeval
11.novembril k.a. kell 17.00. Kokku saame
Oti haual, järgneb kohvilaud ja arutelu
koguduse majas.

MTÜ juhatus

Naiskoor ANU ootab koori uusi liikmeid.
Koori harjutused toimuvad reedeti kell 13.45
kogudusemajas.
Tule!! Eve

EELK Aegviidu Koguduse teated

Jumalateenistused novembri kuus toimuvad:
3.november kell 14.00
24.november kell 14.00

Ostame kokku ja veame ära värvilist metalli
jakaableid. Veame ära üleliigsed plastikust ja
kilest jäätmed.Tel 53081197



Kurb teade

Teda ei ole enam. 25. oktoobril lahkus Ta
jäädavalt oma kodumaalt, lahkus ka meie
keskelt Aegviidust, kus Ta sai meile omaseks
juba 1990. aastal. See mees oli PEKKA
JAAKOLA, hõimuvend Soomest ja Aegviidu
valla aukodanik nr 2.

Võimatu on loetleda Pekka teeneid meie
koguduse, valla ja vallainimeste ees!
Meenutame: tol kaugel ajal olime väga
vaesed, meil oli kõigest puudus. 1990. aastal
saabusid meile suured koormad
toiduainetega, millest said osa kõik Aegviidu
pered. Järgnesid suhted ja läbikäimised meie
naiskooriga ”Anu” ning nende koori ja
kogudusetöötajate külaskäigud Aegviitu.
Tolleaegsed pühapäevakooli õpetajad said
väljaõppe Raudaskylä kristlikus õppe-
asutuses.

Pekka hool ja mure meie pärast jätkus:
saime mitmesugust kodutehnikat, külmikuid,
jalgrattaid, jalatseid, spordivahendeid ja ka
raha. Mõni aasta tagasi toodi vallale korralik
tuletõrjeauto! Tänu ikka heale Pekkale sai
remonditud kirik, käärkamber, ehitatud
külmkamber, sisustatud ruum hambaraviks.
Suureks rõõmuks vallarahvale kerkis 1997.
aastal kogudusemaja. 1993. aastal saime
endale ka teise sõpruskoguduse – Ylihärmä.

Tänu Pekkale saime läbi käia Soomemaa
põhjast lõunasse ja idast läände. Neist
reisidest võttis osa põhiliselt kirikukoor
”Anu”, kuid vahel ka teised vallaelanikud,
esmajoones lapsed.

Oleme õnnelikud, et meil oli nii hea sõber,
meie maad ja rahvast armastav, vapustavalt
inimlik soome mees.

Oleme leinas. Avaldame südamlikku
kaastunnet Ellile, kõigile pereliikmeile,
omastele!

Hilda Tammer

NOVEMBER 2013 - -AEGVIIDU AEG - -11

ÕNNITLUSED

Taara-tamme tugevust,
pajuvitsa visadust,
kadakapuu kannatust,
tervist ja energiat
paljudeks aastateks!

Õnnitleme novembrikuu sünnipäevalapsi

89 Emilie Männapuu 9.11.1924
89 Salme Lasman 25.11.1924
88 Aino Kübar 15.11.1925
88 Ilona-Filgia Randla 21.11.1925
88 Evi Täht 23.11.1925
87 Helmuth Viinberg 10.11.1926
87 Aksel-Arnold Pettai 20.11.1926
85 Vilma Ehasalu 17.11.1928
84 Niina Piiling 19.11.1929
82 Asta Tammjärv 18.11.1931
82 Gennadi Tališevski 5.11.1931
82 Saima Noor 20.11.1931
81 Helju Savi 6.11.1932
80 Koidu Turgan 8.11.1933
80 Sergey Tereshin 21.11.1933
80 Vaike Kodar 28.11.1933
77 Malle Plats 8.11.1936
77 Jüri Robert 18.11.1936
72 Jaan Aitsar 28.11.1941
55 Mella Tammjärv 19.11.1958
50 Virge Lung 16.11.1963
35 Evelin Ravalepik 29.11.1978
30 Jaanus Lass 5.11.1983
25 Tarmo Müür 28.11.1988
10 Raili Stina Reidla 28.11.2003



12 -AEGVIIDU AEG

Vallalehe toimetaja Aleksander Soitu
Tel. 6047259 / 55983567 aleksander.soitu@mail.ee

Trükiarv 140

NOVEMBER 2013

Aegviidu
Vallavolikogu ja
Vallavalitsus
õnnitlevad valla
aukodanikku

Aino Kübaratt
sünnipäeval.

MELLA TAMMJÄRV !

Otsi virmaliste valgust,
kanna hinges vikerkaart,
päeva päiksekiirte algust
kui see läheb üle maa.

Õnnitleme

juubelisünnipäeval!

Aegviidu Lasteaia pere

Tervitame juubilare

Koidu Turgan
Vilma Ehasalu

Õnne ja tervist
soovime teil!

Aegviidu kogudus

Rahvamaja õnnitleb
kauaaegset klubi „Kuldne
sügis“ presidenti ja
aktiivset isetegevuslast
KOIDU TURGANIT
juubeli puhul

Rahvamaja soovib hääd
tervist jarõõmsat meelt
kauaaegsele aktiivsele
isetegevuslasele
VILMA EHASALULE

Tänan Aegviidu Vallavalitsust, Aegviidu
Vallavolikogu, raamatukogu, rahvamaja,
aiakauplust, koguduseliikmeid, sõpru
Saksamaalt, Soomemaalt ja Maarjamaalt,
sugulasi ja omakseid, kes mind lillede ja
kinkidega üle külvasid!

Olge te õnnistatud!
Tänuga Hilda Tammer

Meie hulgast on lahkunud
PEKKA JAAKOLA.
Avaldame kaastunnet Ellile, lastele ja
omastele

Aegviidu Kogudus

Aegviidu Vallavolikogu ja Vallavalitsus
avaldavad kaastunnet PEKKA JAAKOLA
abikaasale ja lähedastele


	Aegviidu Aeg no. 10 01.11.2013�᜖᜖᜖᜖ᔖ༔✁쌦ᤵ⬍Ḙ᰺⸎ě鮭橀Ṃ⌭ᄚᔉᤁāస︄쯜剆ⶓꑀ䑚兾厨ᴲᡃԐ娬ǀ吻ⴑᔔ୐怍�㚍餽筮丈㤡㰯ᜤ㮡贄Ἃࠃ㵊蔸ÿ嵺Ň洱媌❈뗁㨷ᆃ逎嶀䘽ࠑ儮Зሄᔬ㜛ဝᜰ⸝ᄝ䐽܏Ⰴ┠ᔼഌثट෈Ἓ蕇ज䝞깧┹ᐡⰸ⌟㐮ũɒ꿩ᤘ쎶⮊爐풀ഌ悚⸨┹舭ว菽ᨅ㭞蹃㡶䊒Ƞ⸂⨝樸ؕ࠽㼉徃遳䖊덝ꑛὬ�큹��䀁⌀촄ꐅ礀鄀�㐷㘷㈳ᘗ
	Untitled�氀�÷椀�÷�Ϸ瀀�÷椀�÷氀�÷愀�÷猀�ӷ琀�÷攀�÷氀�÷攀�÷戦莇䝾
	AEGVIIDU VALLA VALIMISKOMISJON�᜖᜖᜖᜖ᔖ༔✁쌦ᤵ⬍Ḙ᰺⸎ě鮭橀Ṃ⌭ᄚᔉᤁāస︄쯜剆ⶓꑀ䑚兾厨ᴲᡃԐ娬ǀ吻ⴑᔔ୐怍�㚍餽筮丈㤡㰯ᜤ㮡贄Ἃࠃ㵊蔸ÿ嵺Ň洱媌❈뗁㨷ᆃ逎嶀䘽ࠑ儮Зሄᔬ㜛ဝᜰ⸝ᄝ䐽܏Ⰴ┠ᔼഌثट෈Ἓ蕇ज䝞깧┹ᐡⰸ⌟㐮ũɒ꿩ᤘ쎶⮊爐풀ഌ悚⸨┹舭ว菽ᨅ㭞蹃㡶䊒Ƞ⸂⨝樸ؕ࠽㼉徃遳䖊덝ꑛὬ�큹��䀁⌀촄ꐅ礀鄀�㐷㘷㈳ᘗ
	AEGVIIDU VALLA VALIMISKOMISJON�᜖᜖᜖᜖ᔖ༔✁쌦ᤵ⬍Ḙ᰺⸎ě鮭橀Ṃ⌭ᄚᔉᤁāస︄쯜剆ⶓꑀ䑚兾厨ᴲᡃԐ娬ǀ吻ⴑᔔ୐怍�㚍餽筮丈㤡㰯ᜤ㮡贄Ἃࠃ㵊蔸ÿ嵺Ň洱媌❈뗁㨷ᆃ逎嶀䘽ࠑ儮Зሄᔬ㜛ဝᜰ⸝ᄝ䐽܏Ⰴ┠ᔼഌثट෈Ἓ蕇ज䝞깧┹ᐡⰸ⌟㐮ũɒ꿩ᤘ쎶⮊爐풀ഌ悚⸨┹舭ว菽ᨅ㭞蹃㡶䊒Ƞ⸂⨝樸ؕ࠽㼉徃遳䖊덝ꑛὬ�큹��䀁⌀촄ꐅ礀鄀�㐷㘷㈳ᘗ
	AEGVIIDU VALLAVOLIKOGU ISTUNGI PROTOKOLL�簊㡠ꁉ뙳��������Į㈰큉뙳������Ā�r数᭍硷敃�堁뙳삮同x琠ꣳഅꁉ뙳��������ŧ攠큉뙳������Ā�Ġ�ቍ硷��愁뙳同 坉栅ꁉ뙳��������Ġㄱ큉뙳������Ā�m灵्硷䱔�樁뙳傯同 慦ꠥꁉ뙳��������Į瑣큉뙳������Ā�x攠M硷㈮�猁뙳颯同D坓䬒ꁉ뙳��������ō䱔큉뙳������Ā�Ů佃ｎ硷慧�簁뙳同痶嵸栅�ꨁ뙳��������Ā�큉뙳��
	Vallavalitsuse poolt vastuvõetud otsustused oktoobrikuus�〮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㈴〰㈸〰㉡〰㌹〰㉣〰㉣〰㈷〰㌸㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊㄵ⸲㐠〮〰‰⸰〠ㄱ⸹ㄠㄴ㈮〰‷㌰⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〳㤰〲㐰〲昰〲昰〲㐰〳㤰〳㈰〲昰〲挰〲攰〳㈰〲愰〳㠾⁔樍੅名ੑഊ焍ੂ名਱㐮㐸‰⸰〠〮〰‱ㄮ㤱‹㈮〰‷ㄴ⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〲挰〳㘰〳㜰〳㠰〳㄰〲愰〲挾⁔樍੅名ੑഊ焍ੂ名਱㐮㔵‰⸰〠〮〰‱ㄮ㤱‱㔴⸴㌠㜱㐮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㌳〰㌵〰㌲〰㌷〰㌲〰㉥〰㌲〰㉦〰㉦㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊㄱ⸹㈠〮〰‰⸰〠ㄱ⸶㈠ㄴ㐮㜲‶㠵⸵㔠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〲㐰〴㠰〴愰〵㤰〴挰〴挰〴㜰〵㠾⁔樍੅名ੑഊ焍ੂ名਱ㄮㄷ‰⸰〠〮〰‱ㄮ㘲‵㘮㜲‶㔸⸵㔠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〲㐰〴昰〴愰〵㠰〵㘾⁔樍੅名
	Untitled�氀�÷椀�÷�Ϸ瀀�÷椀�÷氀�÷愀�÷猀�ӷ琀�÷攀�÷氀�÷攀�÷戦莇䝾

	Parimad õppurid 2013/2014 I veerandil�　㐀㌀攀尀甀　㐀㌀㔀尀甀　　㈀　尀甀　㐀㄀昀尀甀　㐀㌀攀尀甀　㐀㌀㄀尀甀　㐀㌀㔀尀甀　㐀㐀　尀甀　㐀㌀㔀尀甀　㐀㌀㘀尀甀　㐀㐀挀尀甀　㐀㌀㔀尀甀　　㈀　尀甀　　㘀攀尀甀　　㘀昀尀甀　　㈀攀尀甀　　㈀　尀甀　　㌀㈀尀甀　　㌀㈀尀甀　　㌀　尀甀　　㈀　尀甀　　㌀㈀尀甀　　㌀㌀尀甀　　㈀攀尀甀　　㌀㄀尀甀　　㌀㈀尀甀　　㈀攀尀甀　　㌀㈀尀甀　　㌀　尀甀　　㌀㄀尀甀　　㌀㘀
	KOOLI NÄITERINGI MÕNUS LAUPÄEV�㘴〰㈰〰㌲〰㌰〰㌱〰㌳〰㉦〰㌲〰㌰〰㌱〰㌴〰㈰〰㐹〰㈰〰㜶〰㘵〰㘵〰㜲〰㘱〰㙥〰㘴〰㘹〰㙣〰〰㌰〰㌴〰㌳〰㘵〰㕣〰㜵〰㌰〰㌴〰㌳〰㌵〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌲〰㌰〰㕣〰㜵〰㌰〰㌴〰㌱〰㘶〰㕣〰㜵〰㌰〰㌴〰㌳〰㘵〰㕣〰㜵〰㌰〰㌴〰㌳〰㌱〰㕣〰㜵〰㌰〰㌴〰㌳〰㌵〰㕣〰㜵〰㌰〰㌴〰㌴〰㌰〰㕣〰㜵〰㌰〰3꜖ıⰳ
	Tagasi- ja ettevaade tegevustele lasteaias�Ⱗ䥳獵攧⤢⁰污捥㴢䠢㸍ਉ㱩湩瑲敪散琯㸍ਉ㱥湴灲楮琯㸍ਉ㱤潣瑹灥㹎敷獰慰敲㰯摯捴祰放ഊ़牥橥捴㹒敪散琺㩄敦慵汴彉獳略彅癥湐慧敳㰯牥橥捴㸍ਉ㱤敳捲⁮慭攽≯摤乵浢敲∾䥳獵支卵灰汥浥湴⁣潮瑡楮猠慮⁯摤⁮畭扥爠潦⁰慧敳ℨ牥瑡楮敤⁡湤⁴慲来琠灡来猠慲攠獫楰灥搠睨敮⁣潵湴楮朩㰯摥獣爾ഊ़桥汰㹃桥捫猠楦⁩獳略⁨慳⁡渠潤搠湵浢敲⁯映灡来猼⽨敬瀾ഊ़桥汰影愾噥物晹⁩映楳獵攠楳⁭楳獩湧⁡湹⁰慧攨猩⁯爠桡猠數瑲愠灡来⡳⤼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾
	„Põnevad ühistegevused üle Eesti ja sinu kodukohas!“ ehk Ühisnädal 2013�䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊㄴ⸲㤠〮〰‰⸰〠ㄱ⸹ㄠ㠴⸰〠㜹㐮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㄰〰㈴〰㈸〰㉡〰㌹〰㉣〰㉣〰㈷〰㌸㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊㄳ⸶㐠〮〰‰⸰〠ㄱ⸹ㄠㄶ〮〰‷㤴⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〲㐰〲㠰〲愾⁔樍੅名ੑഊ焍ੂ名ਹ⸴㈠〮〰‰⸰〠㤮㌵″㔱⸰〠ㄶㄮ㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㌹〰㐴〰㑦〰㑦〰㐴〰㑦〰㐸〰㑢〰㐸㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㤮ㄵ‰⸰〠〮〰‹⸶㐠㌹㈮〰‱㘰⸹㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〵㜰〵㈰〴挰〵〰〴㠰〵㜰〴㐰〴搰〴㐾⁔樍੅名ੑഊ焍ੂ名ਹ⸰㜠〮〰‰⸰〠㤮㌵‴㌳⸷㈠ㄶㄮ㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㈴〰㑦〰㐸〰㑥〰㔶〰㐴〰㔱〰㐷〰㐸〰㔵㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㠮㤸‰⸰〠〮〰‹⸳㔠㐸㈮㜲‱㘱⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〳㘰〵㈰〴挰〵㜰〵㠾⁔樍੅名ੑഊ焍ੂ名ਹ⸱㠠〮〰‰⸰〠㤮㌵″㈲⸷㈠ㄵ〮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㌷〰㐸〰㑦〰ㄱ㸠呪ഊ䕔ഊ儍਀桲렪桲㐧桲�桲+桲␫桲䠫桲氫桲逫桲됫桲�ﰫ桲
	Untitled�氀�÷椀�÷�Ϸ瀀�÷椀�÷氀�÷愀�÷猀�ӷ琀�÷攀�÷氀�÷攀�÷戦莇䝾
	Kodanikuühiskonna konverents 2012�㘀㐀　　　　㘀挀　　　　　　　　昀㜀㘀㤀　　　　　　　　昀㜀昀㔀　　　　　　　㌀昀㜀㜀　　　　　　　　　昀㜀㘀㤀　　　　　　　　昀㜀㘀挀　　　　　　　　昀㜀㘀㄀　　　　　　　　昀㜀㜀㌀　　　　　　　㐀昀㜀㜀㐀　　　　　　　　昀㜀㘀㔀　　　　　　　　昀㜀㘀挀　　　　　　　　昀㜀㘀㔀　　　　　　　　昀㜀㘀㈀㈀㘀㠀㌀㠀㜀㐀㜀㜀攀�E

	Üleriiklik kirikukoguduste esimeeste kokkutulek Nelijärvel�⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㈴〰㈸〰㉡〰㌹〰㉣〰㉣〰㈷〰㌸㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊㄵ⸲㐠〮〰‰⸰〠ㄱ⸹ㄠㄴ㈮〰‷㌰⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〳㤰〲㐰〲昰〲昰〲㐰〳㤰〳㈰〲昰〲挰〲攰〳㈰〲愰〳㠾⁔樍੅名ੑഊ焍ੂ名਱㐮㐸‰⸰〠〮〰‱ㄮ㤱‹㈮〰‷ㄴ⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〲挰〳㘰〳㜰〳㠰〳㄰〲愰〲挾⁔樍੅名ੑഊ焍ੂ名਱㐮㔵‰⸰〠〮〰‱ㄮ㤱‱㔴⸴㌠㜱㐮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㌳〰㌵〰㌲〰㌷〰㌲〰㉥〰㌲〰㉦〰㉦㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊㄱ⸹㈠〮〰‰⸰〠ㄱ⸶㈠ㄴ㐮㜲‶㠵⸵㔠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〲㐰〴㠰〴愰〵㤰〴挰〴挰〴㜰〵㠾⁔樍੅名ੑഊ焍ੂ名਱ㄮㄷ‰⸰〠〮〰‱ㄮ㘲‵㘮㜲‶㔸⸵㔠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〲㐰〴昰〴愰〵㠰〵㘾⁔樍੅名ੑഊ8�㐲屵〴㍥屵〴㌲屵
	Abi on ainult töökorras suitsuandurist�ᜲ㐑į✦✁㔶✴⌦✇⌆✢✦⌂✢✦㼶ᘁğ㌖㜲㔶✴✴㔡ᔡ㌶ጠ㌑ℕℕ㘑᜷ܔᔆĔᜲ᜖㘷☷☧☣∣؇ᐥᘗ㈳㐵∧㌧ᘣ㘗쬇愥༖Ȉ눂ɦⴆਉफกᕜ♉嘦มᨣ┾जԈ㵮㬬晉剦儚㐠ᝒࠆ臾乌ᰛ挱㨄ꅦ፛䘍㥻♆ऋ᠒ሉ☟ḕ⬡Ȃ䛾褄㘽ఁ梔騁曾ꉄिﰃ唌㬨栟䜴䑍ฑᔌ噦︚㘤䨽⽽ȇ䒹ܒĒ漗ᒢ鵚⾎䑠ᐫﴧぜࠒ๳Ȃ࠰ḉ√㝰㬝Ἑጴࠏ͠ȃ㕊䕌剂㱥ĳᗂ▉ࠊ痾噅〼⠧Гꅋ␠⡋ज⬜ᤐ✧䘷ཛྷఆ椈ᘫ각榍쇾ᬎᬺ㧆㔾吂⤝晾丱ှȄᙆ䥰乆ṳɊပ��
	Untitled�氀�÷椀�÷�Ϸ瀀�÷椀�÷氀�÷愀�÷猀�ӷ琀�÷攀�÷氀�÷攀�÷戦莇䝾

	TEATED���������������������Ⴀ県顚恌簍Y
	RAHVAMAJA TEATAMISED HINGEDEKUUL�　㘀㐀　　　　㘀挀　　　　　　　　昀㜀㘀㤀　　　　　　　　昀㜀昀㔀　　　　　　　㌀昀㜀㜀　　　　　　　　　昀㜀㘀㤀　　　　　　　　昀㜀㘀挀　　　　　　　　昀㜀㘀㄀　　　　　　　　昀㜀㜀㌀　　　　　　　㐀昀㜀㜀㐀　　　　　　　　昀㜀㘀㔀　　　　　　　　昀㜀㘀挀　　　　　　　　昀㜀㘀㔀　　　　　　　　昀㜀㘀㈀㈀㘀㠀㌀㠀㜀
	Kurb teade��됊��砚퉳뀾�똊��縚퉳ဿ�렊��簚퉳��먊㠐娓䈚퉳퀿�밊��䀚퉳぀�븊��䘚퉳��
	Section�ja ettevaade tegevustele lasteaias
	Adv. 1 Page 10�　㘀㌀　　㌀㤀　　㘀㐀　　㌀㐀　　㌀㤀　　㌀　　　㌀㤀　　㘀㌀　　㘀㌀　　㌀㄀　　㌀㐀　　㌀㈀　　㌀㘀　　㘀㐀　　㘀㘀　　㌀㘀　　㌀㈀　　
	Adv. 2 Page 10�　㘀㌀　　㌀㤀　　㘀㐀　　㌀㐀　　㌀㤀　　㌀　　　㌀㤀　　㘀㌀　　㘀㌀　　㌀㄀　　㌀㐀　　㌀㈀　　㌀㘀　　㘀㐀　　㘀㘀　　㌀㘀　　㌀㈀　　
	Adv. 3 Page 11�　㘀㌀　　㌀㤀　　㘀㐀　　㌀㐀　　㌀㤀　　㌀　　　㌀㤀　　㘀㌀　　㘀㌀　　㌀㄀　　㌀㐀　　㌀㈀　　㌀㘀　　㘀㐀　　㘀㘀　　㌀㘀　　㌀㈀　　
	Adv. 4 Page 12�　㘀㌀　　㌀㤀　　㘀㐀　　㌀㐀　　㌀㤀　　㌀　　　㌀㤀　　㘀㌀　　㘀㌀　　㌀㄀　　㌀㐀　　㌀㈀　　㌀㘀　　㘀㐀　　㘀㘀　　㌀㘀　　㌀㈀　　
	Adv. 5 Page 12�　㘀㌀　　㌀㤀　　㘀㐀　　㌀㐀　　㌀㤀　　㌀　　　㌀㤀　　㘀㌀　　㘀㌀　　㌀㄀　　㌀㐀　　㌀㈀　　㌀㘀　　㘀㐀　　㘀㘀　　㌀㘀　　㌀㈀　　
	Adv. 0 Page 12�　㘀㌀　　㌀㤀　　㘀㐀　　㌀㐀　　㌀㤀　　㌀　　　㌀㤀　　㘀㌀　　㘀㌀　　㌀㄀　　㌀㐀　　㌀㈀　　㌀㘀　　㘀㐀　　㘀㘀　　㌀㘀　　㌀㈀　　


	Kuulutused��됊��砚퉳뀾�똊��縚퉳ဿ�렊��簚퉳��먊㠐娓䈚퉳퀿�밊��䀚퉳぀�븊��䘚퉳��
	Adv. 1 Page 10�　㘀㌀　　㌀㤀　　㘀㐀　　㌀㐀　　㌀㤀　　㌀　　　㌀㤀　　㘀㌀　　㘀㌀　　㌀㄀　　㌀㐀　　㌀㈀　　㌀㘀　　㘀㐀　　㘀㘀　　㌀㘀　　㌀㈀　　
	Adv. 2 Page 10�　㘀㌀　　㌀㤀　　㘀㐀　　㌀㐀　　㌀㤀　　㌀　　　㌀㤀　　㘀㌀　　㘀㌀　　㌀㄀　　㌀㐀　　㌀㈀　　㌀㘀　　㘀㐀　　㘀㘀　　㌀㘀　　㌀㈀　　
	Adv. 3 Page 11�　㘀㌀　　㌀㤀　　㘀㐀　　㌀㐀　　㌀㤀　　㌀　　　㌀㤀　　㘀㌀　　㘀㌀　　㌀㄀　　㌀㐀　　㌀㈀　　㌀㘀　　㘀㐀　　㘀㘀　　㌀㘀　　㌀㈀　　
	Adv. 4 Page 12�　㘀㌀　　㌀㤀　　㘀㐀　　㌀㐀　　㌀㤀　　㌀　　　㌀㤀　　㘀㌀　　㘀㌀　　㌀㄀　　㌀㐀　　㌀㈀　　㌀㘀　　㘀㐀　　㘀㘀　　㌀㘀　　㌀㈀　　
	Adv. 5 Page 12�　㘀㌀　　㌀㤀　　㘀㐀　　㌀㐀　　㌀㤀　　㌀　　　㌀㤀　　㘀㌀　　㘀㌀　　㌀㄀　　㌀㐀　　㌀㈀　　㌀㘀　　㘀㐀　　㘀㘀　　㌀㘀　　㌀㈀　　

	Pildid�ဍ��������������������䠴�ဍン✎�ဍ
	Untitled�氀�÷椀�÷�Ϸ瀀�÷椀�÷氀�÷愀�÷猀�ӷ琀�÷攀�÷氀�÷攀�÷戦莇䝾
	Untitled�氀�÷椀�÷�Ϸ瀀�÷椀�÷氀�÷愀�÷猀�ӷ琀�÷攀�÷氀�÷攀�÷戦莇䝾
	Untitled�氀�÷椀�÷�Ϸ瀀�÷椀�÷氀�÷愀�÷猀�ӷ琀�÷攀�÷氀�÷攀�÷戦莇䝾
	Untitled�氀�÷椀�÷�Ϸ瀀�÷椀�÷氀�÷愀�÷猀�ӷ琀�÷攀�÷氀�÷攀�÷戦莇䝾

	Tabelid�ja ettevaade tegevustele lasteaias
	Kodanikuühiskonna konverents 2012�㘀㐀　　　　㘀挀　　　　　　　　昀㜀㘀㤀　　　　　　　　昀㜀昀㔀　　　　　　　㌀昀㜀㜀　　　　　　　　　昀㜀㘀㤀　　　　　　　　昀㜀㘀挀　　　　　　　　昀㜀㘀㄀　　　　　　　　昀㜀㜀㌀　　　　　　　㐀昀㜀㜀㐀　　　　　　　　昀㜀㘀㔀　　　　　　　　昀㜀㘀挀　　　　　　　　昀㜀㘀㔀　　　　　　　　昀㜀㘀㈀㈀㘀㠀㌀㠀㜀㐀㜀㜀攀�E


